

Glutenfreie Brotscheibenbox, 3-fach sortiert (Artikel - Nr.: 2360)

Toastbrot

Zutaten

Wasser, Reismehl, Kartoffelstärke, Palmfett, Dextrose, Zucker, Backhefe, Speisesalz, Kartoffelflocken, Inulin, Teffmehl, Verdickungsmittel Hydroxypropylmethylcellulose, Säuerungsmittel Zitronensäure

Allergene

Dieser Artikel enthält keine Allergene

Dieser Artikel enthält keine Allergene

Enthält:(HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE

Glutenfreie Brotscheibenbox, 3-fach sortiert (Artikel - Nr.: 2360)

Quinoabrot

Zutaten

Wasser, Reismehl, Kochbananenmehl, Kartoffelstärke, Quinoamehl (7%), Teffmehl, Palmfett, Backhefe, Dextrose, Zucker, Speisesalz, Apfelfaser, Verdickungsmittel Hydroxypropylmethylcellulose, Säuerungsmittel Zitronensäure

Allergene

Dieser Artikel enthält keine Allergene

Dieser Artikel enthält keine Allergene

Enthält:(HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE

Glutenfreie Brotscheibenbox, 3-fach sortiert (Artikel - Nr.: 2360)

Vital-Vollkornbrot

Zutaten

Getreideerzeugnisse (52%)(Reisvollkornmehl, Reis, Teffvollkornmehl, Teffvollkornflocken),
Wasser, EIWEIF, Leinmehl (entfettet), Backhefe, Palmfett, Speisesalz, Säuerungsmittel
Zitronensäure

Allergene

Dieser Artikel enthält keine Allergene
Dieser Artikel enthält keine Allergene
Enthält:(HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE